Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №41» города Белгорода

Протокол №1

заседания рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО

и СОО в соответствие с ФООП

02 февраля 2023 года

Присутствовали 19 человек

Повестка заседания:

1. Знакомство с нормативными документами по введению федеральных

основных образовательных программ.

2. Анализ Положения о рабочей группе по приведению ООП НОО, ООО

и СОО в соответствии с ФООП.

Ход заседания:

По первому вопросу выступила Нессонова О.А., заместитель

директора. Она познакомила с нормативными документами по введению

ФООП, приказом школы №61 от 01.02.2023г. «О переходе на ФОП НОО,

ООО и СОО в МБОУ СОШ №41 г.Белгорода».

По второму вопросу выступила Гридунова И.В., заместитель

директора. Она познакомила с Положением о рабочей группе по приведению

ООП НОО, ООО и СОО в соответствии с ФООП, рассмотрела следующие

вопросы:

- общие положения,

- цели и задачи деятельности рабочей группы,

- функции школьной рабочей группы,

- состав рабочей группы школы,

- организация работы рабочей группы школы,

- права и обязанности членов рабочей группы школы.

Постановили:

1. Изучить нормативные документы по приведению ООП НОО, ООО и

СОО в соответствии с ФООП.

2.  Распределить обязанности между членами рабочей группы.

Председатель рабочей группы:     О.А.Нессонова

Секретарь:        Г.А.Рагозина